
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “G. Falcone – P. Borsellino” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 Cod.Fatt.Elettronica UFEJY4 

Email: rcic826001@istruzione.it   P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it 

 
 

Prot  1718/A37                                                                       Caulonia,  17/03/2016 

           Agli Atti 

           All’albo  

          

 

Determina per  affidamento diretto del servizio di trasporto per visite   guidate  a.s. 2015/16 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Visto il D.I. 44/2001; 

Visto l'articolo 11, comma 2, del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163; 

Visto il piano dell’offerta formativa; 

Vista la delibera del Consiglio di istituto; 

Considerato che il servizio in oggetto non è presente in Consip; 

 

 

DETERMINA 

 

 Di  avviare  la procedura per la comparazione  dei preventivi con lettera di invito prot. n. 1713/A37  in 

pari data alle ditte presenti nel territorio: 

Autolinee Luvara’ – Antonimina 

Autolinee Troiolo - Siderno 

Autolinee Audino Venturino –Locri 

Autolinee Federico S.r.l.- Reggio Calabria 

Timpano Travel Agency di Timpano Francesco-  Caulonia 
 

 di fissare il termine per la ricezione delle offerte alle ore 12,00 del 04/04/2016. 

 di disporre l’affidamento secondo il criterio del prezzo più basso.  

 di affidare secondo il criterio del prezzo piu’ basso ed anche in presenza di un unico preventivo . 

 

 

 

 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Dott.ssa Maria Rosa Monterosso 
Firma autografa  sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 , comma 2 D.L. 39/93 

 

mailto:rcic826001@istruzione.it
mailto:rcic826001@pec.istruzione.it

